СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с. Дубенки

29.08.2017                                                                                                      №93

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Дубенского муниципального района от 25.08.2008 г. №72 «Об утверждении правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств местного бюджета Дубенского муниципального района Республики Мордовия»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 8 июня 2007 года №48-З «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы», Совет депутатов Дубенского муниципального района решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Дубенского муниципального района от 25.08.2008 г. №72 «Об утверждении правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств местного бюджета Дубенского муниципального района Республики Мордовия»
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Дубенского муниципального района Республики Мордовия – Информационном бюллетене Дубенского муниципального района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дубенского муниципального района http:\\dubenki.e-mordovia.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава Дубенского муниципального района
	Председатель Совета депутатов
Дубенского муниципального района

	                                    С.Г. Плешаков
	                                      А. И. Сайгачев